
  

                                                文書管理番号：MK20250219 

 

2025 年 2 月 19 日 

 

お取引様 各位 

 

デュポン・東レ・スペシャルティ・マテリアル株式会社 

              モリコート営業部 

 

 

DuPont™MOLYKOTE®価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

 

さて、全世界で原材料費、副資材料費、輸送費などの高騰が続いています。これまで自社努力を重ねてきました

が、この度、下記の通り製品価格の見直しを行わざるを得なくなりました。 

 

詳細は営業担当者へお問い合わせください。 

ご了承のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 
記 

 
 
 
開始時期   ：2025 年 4 月 1 日 出荷分より 

 

対象製品及び値上げ幅 ：モリコート®全製品 10％～20％ 

 

*出荷形態、数量等により上記の値上げ幅と異なる場合がございます。 

 

 

 

以上 


